Keith a nobis notariis subscripts hinc inde eiis fieri petierunt

unum vel plura publicum seu publica instrumentum aut instrumenta

Acta erant hec omnia apud dictas terras debatabiles inter predictas
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partcs hora quarta post meridiem aut eo circa sub anno die mense

quibus supra iudictionc decima pontificatus sanctissimi in Christo

Patris ac domini nostri Domini Pauli diuina providentia pape tertij

anno tertio presentibns ibidem assise prenominatis cum multis di-

versis aliis testibus ad premissa vocatis paritcr ct rogatis.

Nota Notaij. Et ego vero Patricius Duncani clericus Abredon-

ensis diocesis pnblicus auctoritate apostolica notarius Quia

premissis, etc.

Nota Notaij. Et ego vero Dominus Thomas Cristisone clericus

Abredonensis diocesis pnblicus auctoritate apostolica notarius

Quia, etc.

CARTA Abbatis de Kinlos in favorem Alexandri

Ogilwy de Finlater, super quibusdam terris

inter eos debatabilibus. (28th November 1537.)

S hanc cartam visuris vel audituris Robertus permis-

sione diuina abbas monastery de Kinlos ac eiusdem loci conuentus

Salutem in domino sempitcrnam Lite et controversia inter nos ab

vna et honorabilem viruin Alexandrum Ogilwy de eodem et dc

Finlater ab altera de et super quibusdam terris debatabilibus inter

nos et terras nostras de Strathilay et dictum Alexandrum et terras

suas de Deskfurd jacentes infra vicecomitatum de Baunf per breue

perambulacionis supremi domini nostri regis suborta et pendente

indecisa ad extinguendum huiusmodi litem concordatum erat inter

nos quod idem Alexander consentiret processui huiusmodi breuis

perambulacionis Et quod nobiles viri domini super assisa jurati in

eorum conscientiis deliberarent ct sentcntiarent in huiusmodi lite et
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controuersia pro nobis et dicto nostro monasterio Et decernerent

proprietatem huiusmodi terrarum debatabilium nobis et successori-

bus nostris pertinere secundum formam carte nostre limitacionis

huiusmodi terrarum per quondam illustrissimum regem Willelmum
nobis desuper facte Et idem Alexander jure suo si quod habuit ad
easdem renunciaret Quapropter juxta et secundum formam dicte

concordie inter nos tune celebrate Noueritis nos capitulariter con-

gregatos vtilitate et comodo dicti nostri monastery vndique pensata
et preuisa propterea dedisse concessisse et ad feodifirmam dimisisse

necnon dare concedere et ad feodifirmam dimittere et hac presenti
carta nostra confirmare dicto Alexandro Ogilwy domino de Finlater

et suis heredibus et assignatis quibuscunque totas et integras dictas

terras olim debatabiles Incipiendo a limite in magna carta nostra

vocata Badnagyr in magno monte ex boriali parte de Wester
Skeitht Et descendendo per torrentem de Badnagyr recte versus

Estirskeith ad torrentem de Deskfurd et ascendendo torrentem de

Deskfurd eque versus montem de Tullicurran Et ascendendo dic

tum montem versus merediem ad limitem in dicta magna carta

nostra vocatum Achindathin in summitate dicti montis nuncupatum
wlgariter le temple stanis Et ab hinc transeundo marresiam et

ascendendo ad alium limitem in carta nostra nuncupatum Pollintarf

wlgariter le bull pottis Et sic ad alium limitem in dicta magna carta

nostra vocatum Clargynloy recte versus fontem de Tubernaneam
ab oriente Et ab occidente incipiendo a lapidibus impositis ab oc-

cidentali parte congerei lapidum nuncupate Baddacarne et sic de

scendendo per lapides et marresiam versus merediem vsque ad

lapidem nuncupatum Clachnatreith et sic ascendendo ad montem
vt signatur per lapides cum suis pertinenciis jacentes infra baroniam

et regalitatem de Strathilay ac vicecomitatum de Baunf Tenendas

et habendas dictas terras olim debatabiles nuncupandas in futurum

terras nostre domine de Kinlos dictis Alexandro Ogilwy domino de
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Finlatcr suis hcredibus ct assigiiatis de nobis et successoribus nos-

tris in feodifirma et hcrcditate in perpetuum per omnes rectas metas

suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et latitudine

cum domibus et edificijs in viis semitis aquis siluis nemoribua et

virgultis pratis pascuis et pasturis boscis plains moris maresijs

pctarijs turbarijs carbonarijs ct lapicidijs lapide et calce fabrilibus

bruerijs brasinis et gcnistis aucupacionibus venacionibus et pisca-

cionibus molendinis multuris et eorum sequelis cum curijs et earum

exitibus bludwitis licrezeldis et mulicrum mcrchetis et eschcta furti

hominum dcgcntium super dictas terras cum contigerit necnon

communi pastura cum libcro introitu ct exitu ac ctiam cum potes-

tate colendi ct lucrari facicndi nouas terras infra limites superius

specificatas necnon cum omnibus et singulis libertatibus commodi-

tatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertinenciis quibuscunque

tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra

teiTam tain procul quam propc ad dictas terras cum pertinenciis

spectantibus scu iuste spcctarc valentibus quomodolibet in futurum

libcre quiete plenarie lionorifice bene et in pace sine aliquo retine-

mento reuocacione aut obstaculo aliquali Rcddendo inde annuatim

dictus Alexander sui hcrcdcs et assignati nobis et successoribus

nostris summam trium librarum sex solidomm et octo denariorum

vsualis monete regni Scocie ad duos anni terminos fcsta videlicet

penthicostcs et sancti Martini in hieme per equales portiones nomine

feodifirme vnacun\ duplicacione dictc feodifirme in introitu cuiuslibct

heredis tantum pro omni olio onere questione exactione seu demanda

que de dictis terris cum suis pertinenciis per quoscunque exigi po-

tenmt seu aliqualiter dcmandariVolumus autem quod saisina capien-

da per dictos Alexandrum suos heredes et assignatos apud villam de

Clachnatreith erit sufficiens pro omnibus huiusmodi terris omnibus

temporibus futuris Et nos vero Robertas abbas ct conuentus pro

nobis et successoribus nostris omnes et singulas terras olim debata-
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biles superius specificatas nunc vero nominatas Our Lady landis of

Kinlos dictis Alexandro suis heredibus et assignatis forma pariter et

efFectu vt premissum est contra omnes raortales varantizabimus et

quietabimus et in perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium

sigillum nostrum proprium necnon sigillum commune dicti capituli

nostri vnacum nostris manualibus subscriptionibus presentibus sunt

appensa Apud dictum monasterium de Kinlos decimo octauo die

mensis Novembris Anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo

septimo.

Ego frater Willelmus Brown sub- Robertas Abbas Kinlos.

scribo. frater Dauid Spens.

Ego frater Bicardus Sandis sub- frater Andreas Weddell.

scribo. Ego frater Jacobus Pont.

Ego frater Jacobus Portar. Ego frater Johannes Chyld sub-

Ego frater Gulielmus Forsytht. scribo.

Ego Wilelmus Lyell. Ego frater Walterus subscribo.

Ego frater Adam Ryddell. Ego Robertus Cummyng subscribo

Ego frater Thomas Browne sub- Ego frater Johannes Smyth sub

scribo. scribo.

Ego frater Jacobus Burt subscribo. Ego frater Seruanus Browne.

Ego frater Adamus Elder. Ego Archibaldus Braidwod sub-

Ego frater Joannes Cameroun. scribo.

LETTERIS of Bailyeary of Lethnocht and Ellone.

(A.D. 1559.)

JDE it kend till all men be thir present Letters We Walter Abbat

of Kynloss to have made constitute and ordain d and be the tenor

hereof makes constitutes and ordains honorable men Patrick

Cheyne of Essilmonth Knight Thomas Cheyne his son and ap-

pearand heir and their heirs conjunctly and severally our verry
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lauchfull and undoutit Baillies of all and haill our lands of our